
ZAW-OR 2023 w Józefowie 
 

W niedzielę (26.03.23) ponad 100 osób zjawiło się na skrzyżowaniu 3 alej w 
Józefowie, gdzie odbywał się 46 Rajd na Orientację "ZAW-OR 2023" zorganizowany przez 
HKT "TREP" PTTK. Do wyboru były po 2 trasy turystyczne w kategorii TZ i TU (zaliczane do LVI 
Konkursu o Tytuł Mistrza Warszawy i Mazowsza) oraz TP. Natomiast biegacze bno mogli 
sobie wybrać jedną z 4 tras. 

Mimo, że prognozy pogodowe były obarczone opadami to w trakcie trwania imprezy 
trafiliśmy na okno pogodowe. I choć chmury ciągle się przewalały to czasami pojawiało się 
słońce, a temp. osiągała 12 st. C. A zatem warunki do chodzenia i biegania były optymalne. 
Jako pierwszych w centrum imprezy mieliśmy okazję gościć obecnych właścicieli pobliskiej 
willi gen. Roweckiego "Grota", który otrzymał ją w 1941 r. Gospodarze zapraszają wszystkich 
chętnych do odwiedzenia tego mało znanego miejsca, na coroczne spotkanie z historią w tle, 
w ostatni weekend czerwca. Warto skorzystać z zaproszenia. Kolejnym uczestnikiem był 
Sławek z "pobliskiego" Lublina. Dotarło też kilka rodzin z małymi dziećmi, którym prognozy 
pogodowe nie były straszne. Z najmłodszymi jesteśmy już umówieni na kolejną imprezę w 
Święta Wielkanocne na "Gambicie". 

Podczas pokonywania trasy była okazja podziwiać urocze meandry Świdra idąc 
wijącymi się ścieżkami wzdłuż rzeki, oglądać wiekowe dęby (z lampionami) lub ich 
przewrócone pnie. Choć teren był płaski, a roślinność nie miała wykształconych liści, to 
należało być bardzo spostrzegawczym by zobaczyć poszukiwany obiekt. 
Na mecie była okazja posilić się batonami i cukierkami oraz popić ciepłym napojem z sokiem. 
Na pamiątkę każdy otrzymał naklejkę i upominek. 
 
Dziękujemy wszystkim za przybycie i gratulujemy osiągniętych wyników. Z dużym podziwem 
przyjęliśmy wynik najlepszego zawodnika na najdłuższej trasie bno, za co uhonorowaliśmy go 
specjalnym upominkiem. 
 
Wyniki, https://center.sportident.com/events/2023/zawor2023 mapy i przebiegi można 
zobaczyć i zamieszczać na https://www.livelox.com/Events/Show/92427/ZAW-OR-2023 do 
wglądu na stronie trepklub.waw.pl 
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